
SUNDBY THY IDRÆTSKLUB                                                          
Møgelvej 66, 7752 Snedsted  
 

Vi vil hermed byde velkommen Ɵl SIK´s lokaler, som du/I nu har lejet.  

I den forbindelse beder vi dig/jer grundigt gennemlæse denne info.  

Bemærk venligst, at det kun er de lokaler der er lejet, der må bruges.  

Der er således ikke adgang Ɵl hallen, hvis det kun er selve klubhuset der er lejet.                
Har man lejet hallen, skal man PASSE GODT PÅ TRÆGULVET.  

Husets toileƩer og omklædningsrum bliver måske anvendt af klubbens idrætsudøvere.  

Man skal selv medbringe toiletpapir og håndklæder. 

Siddepladser ca.: 80 (stole fra mødelokalet må ikke benyƩes uden forudgående aŌale) 
BesƟk og service Ɵl ca. 80 personer  

Man skal selv medbringe stanniol / plastposer / skåle og bøƩer Ɵl madrester.             
Klubbens eget service må under ingen omstændigheder forlade klubhuset.  

Man skal selv medbringe karklude, viskestykker og affaldssække.                                             

Lokalerne eŌerlades ryddet.  

Al opvask skal være på plads, borde og stole sƟllet på plads.                                         
Gulvene skal fejes og ved særlig Ɵlsmudsning, skal der vaskes.  

Husk også at checke omklædningsrum og toileƩer.  

Al affald skal łernes.  

Den grønne container må bruges hvis der er plads. (ikke Ɵl dåser og lign.)  

Tomt emballage skal łernes. Også det uden pant, 

Har man været uheldig at ødelægge noget, skal det oplyses/afregnes Ɵl udlejer.  

Som hovedregel skal lokalerne afleveres eŌerfølgende dag klokken ca. 10:00                      
Hvis huset ikke er/bliver lejet ud er der mulighed for at dække op dagen før.  

Lejeprisen afregnes forud ved aĬentning af nøgle hos udlejer.  

Evt. ituslået porcelæn afregnes eŌerfølgende  

Udendørs grillstegning o.lign: Den overdækkede terasse må IKKE anvendes Ɵl grill- eller bål 
plads! Ved grillstegning, skal arealet nord for klubhuset anvendes.  

Vi vil blive meget taknemmelige, hvis vi må få og offentliggøre billeder af jeres 
bordopdækning på sik.dk og vores facebookside under udlejningsinfo.  

mvh. SIK´s bestyrelse  


